
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.20.2025.KCG 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu form i specjalności doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2025 roku za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Gogolin 

Na podstawie art. 70a ust. 1, 3 i 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 986, zm.: z 2023 r. poz. 1672) w związku z § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 
szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2628) po zaopiniowaniu przez związki zawodowe zrzeszające nauczycieli w porozumieniu z dyrektorami 
przedszkoli i szkół zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Gminy Gogolin na 2025 rok wyodrębniono środki na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8 % planowanych rocznych środków na wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli. 

2. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych na podstawie 
ustawy Karty Nauczyciela w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wyodrębnione w § 1 środki przeznacza się na następujące formy doskonalenia zawodowego nauczycieli: 

1) studia, studia podyplomowe oraz kursy kwalifikacyjne o specjalnościach: 

a) język angielski, 

b) fizyka z chemią, 

c) historia z geografią, 

d) nauczanie przyrody, 

e) edukacja zdrowotna, 

f) logopedia ogólna, 

g) oligofrenopedagogika, 

h) surdopedagogika, 

i) tyflopedagogika, 

j) diagnoza, rewalidacja, terapia pedagogiczna z pedagogiką szkolną, 

k) edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną (oligofrenopedagogika), z autyzmem oraz 
z zespołem Aspergera, 

l) edukacja i terapia osób ze spektrum autyzmu z elementami integracji sensorycznej, 

m) oligofrenopedagogika z elementami arteterapii, 

n) organizacja i zarządzanie oświatą; 

2) warsztaty metodyczne i przedmiotowe, szkolenia, seminaria, konferencje szkoleniowe dla nauczycieli i kadry 
kierowniczej oraz szkolenia rad pedagogicznych w zakresie: 

a) edukacji prozdrowotnej i obywatelskiej, 

b) rozwijania kompetencji kluczowych, umiejętności podstawowych i przekrojowych uczniów, podnoszenie 
jakości edukacji włączającej, 

c) wspierania rozwoju umiejętności cyfrowych uczniów i nauczycieli, ze szczególnym uwzględnieniem 
bezpiecznego poruszania się w sieci oraz krytycznej analizy informacji dostępnych w Internecie, 

Id: D5E3B812-0255-4E56-AB1C-F88B58F2CEA7. Podpisany Strona 1



d) pracy z uczniem z doświadczeniem migracyjnym, w tym w zakresie nauczania języka polskiego jako języka 
obcego, 

e) innym, zgodnym z potrzebami szkół i przedszkoli. 

§ 3. 1. Ustala się na 2025 rok maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobierane 
przez uczelnie i placówki doskonalenia nauczycieli w wysokości do 75% ponoszonych przez nauczyciela kosztów 
dla form i specjalności określonych w § 2 pkt 1 lit. a - n, nie więcej jednak niż 1 800 zł za semestr. 

2. Ustala się na 2025 rok maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli w wysokości do 
100% ponoszonych przez nauczyciela kosztów dla form określonych w § 2 pkt 2 lit. a - e. 

§ 4. Prawo do dofinansowania mają nauczyciele, w tym nauczyciele zajmujący stanowiska kierownicze, 
zatrudnieni w szkołach lub przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Gogolin. Decyzje 
w sprawie dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli podejmuje dyrektor szkoły lub przedszkola, a dla 
dyrektora szkoły lub przedszkola Burmistrz Gogolina. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Zdrowia i Polityki Społecznej oraz 
dyrektorom szkół i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Gogolin. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Burmistrz Gogolina 
 
 

Krzysztof Reinert 

 

Id: D5E3B812-0255-4E56-AB1C-F88B58F2CEA7. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr OR.0050.20.2025.KCG 

Burmistrza Gogolina 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2025 

1. Wysokość środków finansowych zaplanowanych w budżecie Gminy Gogolin na doskonalenie zawodowe 
nauczycieli na rok 2025 wynosi 114 530,00 zł. 

2. Podział środków na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli, o których mowa 
w ust. 1 przedstawia się następująco: 

a) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jan Brzechwy w Gogolinie                                         28 000,00 zł 

b) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego w Gogolinie                       15 000 00 zł 

c) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Malni                                              39 800,00 zł 

d) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Powstańców Śląskich w Kamieniu Śląskim                       14 500,00 zł 

e) Publiczne Przedszkole nr 1 w Gogolinie                                                                                    12 000 00 zł 

f) Publiczne Przedszkole nr 3 im. Karlika i Karolinki w Gogolinie                                                 5 230,00 zł 

3. Środki wymienione w ust. 1 znajdują się w budżecie Wydziału Oświaty, Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Miejskiego w Gogolinie i zostaną przekazane zgodnie z podziałem w ust. 2 do budżetów szkół 
i przedszkoli. 

Id: D5E3B812-0255-4E56-AB1C-F88B58F2CEA7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.20.2025.KCG BURMISTRZA GOGOLINA z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1
	lit. e w § 2 pkt 1
	lit. f w § 2 pkt 1
	lit. g w § 2 pkt 1
	lit. h w § 2 pkt 1
	lit. i w § 2 pkt 1
	lit. j w § 2 pkt 1
	lit. k w § 2 pkt 1
	lit. l w § 2 pkt 1
	lit. m w § 2 pkt 1
	lit. n w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	lit. c w § 2 pkt 2
	lit. d w § 2 pkt 2
	lit. e w § 2 pkt 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2025
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 2
	lit. b w zał.1 ust. 2
	lit. c w zał.1 ust. 2
	lit. d w zał.1 ust. 2
	lit. e w zał.1 ust. 2
	lit. f w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1



